

"АВАНГАРД", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

Форма "АВАНГАРД", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ собственности

Регион Московская область

Телефон (495) 290-73-47

ИНН 5032008121

ОГРН 1025004065987

ОКПО 18085362

OKATO 46241861001

Расшифровка Успенский

OKATO

Сведения о видах экономической деятельности

| Код ОКВЭД | Тип | Наименование вида деятельности |
|-----------|----------|---|
| 51 | Группа | Оптовая торговля, включая торговлю через агентов, кроме торговли автотранспортными средствами и мотоциклами |
| 51.19 | Основной | <u>Деятельность агентов по оптовой торговле</u> <u>универсальным ассортиментом товаров</u> |

Реестр недобросовестных плательщиков

"АВАНГАРД", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А41-28135/2013 от 25.06.2013

| Суд | д АС Московской области |
|---------|--|
| Истег | ЗАО "Европейское экологическое сообщество" |
| Ответчи | к ООО "Авангард" |
| | |

Дело № А41-27957/2013 от 25.06.2013

| Суд | АС Московской области |
|----------|--|
| Истец | ЗАО "Европейское экологическое сообщество" |
| Ответчик | ООО "Авангард" |

Дело № А41-47674/2012 от 23.10.2012

| Суд | АС Московской области | | | |
|-------------------------------------|---|--|--|--|
| Истец | ООО "Авангард" | | | |
| Ответчик | Министерство имущественных отношений Московской области , КУИ Администрации Одинцовского муниципального района Московской области | | | |
| Дело № А41-46618/2011 | от 13.08.2012 | | | |
| Суд | 10 арбитражный апелляционный суд | | | |
| Истец | ООО "Авангард" | | | |
| Ответчик | ОДИНЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ (Одинцово) | | | |
| Дело № А40-976/2012 от 07.06.2012 | | | | |
| Суд | 9 арбитражный апелляционный суд | | | |
| Истец | ООО "Авангард" | | | |
| Ответчик | ЗАО "Компания"Аудитэнерго" | | | |
| Дело № А41-33914/2011 от 07.09.2011 | | | | |
| Суд | АС Московской области | | | |
| Истец | ООО "Авангард" | | | |
| Ответчик | Студеникин А. А. , УФССП по Московской области ОСП № 2 Одинцовского района , ФАУГИ , ООО "ЛТД - Трейд" | | | |

Государственные контракты

"АВАНГАРД", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ не участвует в государственных контрактах.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "АВАНГАРД", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "АВАНГАРД", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ в ЕГРЮЛ были произведены 14.11.2002. Компания "АВАНГАРД", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ зарегистрирована по адресу 143030, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ОДИНЦОВСКИЙ РАЙОН, С УСПЕНСКОЕ, Д 14 и специализируется на Деятельность агентов по оптовой торговле универсальным ассортиментом товаров. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 5032008121,

ОГРН 1025004065987, ОКПО 18085362.